Produktdatenblatt
BKBNS120
Technische Änderungen vorbehalten
Nivellierset M8x120 mm,  8 Stück,  Schrauben und Füße für BKB/BKG
Nivellierschrauben zum Ausrichten des Estrichbündigen Elektro–Installationskanal–Systems auf
Estrichhöhe M8x120 plus Druckstück. Verstellbereich min. 145 mm max. 210 mm. Werkstoff: Stahl,
Polyamid
Technische Merkmale
Länge 131 mm
Nivellierbereich 11 / 127 mm
Werkstoff Materialmix
BKBNS120
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)